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						BINDEVÆVSMASSAGE, KRANIO SAKRAL OG
 KROPSTERAPI FOR BØRN OG VOKSNE					

				
									
						Hjælp til børn og voksne med fysiske og psykiske ubalancer i kroppen, som kan komme fra fødsel, fald, sygdom, ulykker, stress, depression, dårlig kropsholdning med mere.

RAB godkendte behandlinger, varetages af erfaren og veluddannet terapeut 
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			Velkommen til Lise Pagh Kropsterapi –

Sundhedsklinikken i Silkeborg 
		

				

				
				
			RAB godkendte holistiske behandlingsmetoder
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Mine behandlinger fokuserer på at forbedre kropsholdning, vejrtrækning, øge fleksibilitet, lindre symptomer og dermed opnå en dyb fornemmelse af velvære. Krop og sind inviteres til at bryde med problemer af psykiske og fysiske art, som kan komme fra livets udfordringer. 
Behandlingerne er alle med en blid og nænsom tilgang og der indledes altid med at skabe ro i centralnervesystemet, hvilket optimalt forbereder kroppen til yderligere behandling. Efter ønske, er det muligt at ligge på en Infrarød måtte under behandlingen, som giver mange fordele, bl.a en sund og dybdegående varme.
Behandlingerne er tilpasset individuelle behov og bygger på mange års erfaring og uddannelser.
						

				

					

		

				
			
						
				
							Kernen i mine behandlinger er Kranio Sakral terapi og blid Bindevævsbehandling, som er særligt gavnlige ved symptomer som nakkespændinger, kæbespændinger, mavespændinger, hovedpine, migræne, ryg/lændesmerter, hjernerystelse, piskesmæld, stress, arvæv, koncentrationsbesvær og ikke mindst behandling af børn med favoritside, kolik med mere.
Alle behandlinger er tilgængelige for både børn og voksne.
Læs mere under de forskellige behandlingsmetoder.
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			Kontakt mig for tidsbestilling og flere informationer
		

				

				
				
							Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte mig på telefon: 20 95 06 50
eller udfylde nedenstående formular.
Ønsker du at booke en tid, kan det gøres via online booking, eller ved at kontakte mig pr. telefon.
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